INDICAÇÃO Nº 0028/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Indico ao Sr. Prefeito, a
alocação de um servidor para
manter a limpeza na Avenida
Nossa Senhora da Paz.

JUSTIFICATIVA

                                        Houve uma época em um servidor da prefeitura era
responsável pelo trabalho de limpeza da avenida Nossa Senhora da Paz, fazendo com que
este logradouro estivesse sempre em cuidado.

                                        Nos últimos tempos a limpeza da avenida citada vem
sendo feita por trabalhadores que são deslocados eventualmente para o local.

                                        No meu entendimento, seria mais interessante que o
município alocasse um servidor para se dedicar ao trabalho de limpeza da avenida Nossa
Senhora da Paz, mantendo o local sempre em ordem.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 14 de
Fevereiro de 2017.

VEREADOR:

João Pedro Pereira

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518